【様式１１】

申 請 受 理 票

   令和 年 月 日

                 殿

名護市上下水道事業

名護市長 渡具知 武豊

         （公印省略）

事業名称：令和 7年度 名護市下水道事業ウォーターPPP 導入事前検討業務委託

 令和 7 年度 名護市下水道事業ウォーターPPP 導入事前検討業務委託に係るご提出の応

募書類を、確かに受領いたしました。なお、本件に係るご連絡等は、受付番号をご使用く

ださいますよう、お願い申し上げます。

記

１ プレゼンテーション

日時：令和７年  月  日( )

開催場所：〇〇会議室

※開始時間の15分前には、待機いただきますよう、よろしくお願いします。

受付番号

【問合せ・書類提出先】

名護市 環境水道部 工務課

計画係 担当 上地

 〒905-0014 沖縄県名護市港二丁目２番１号

TEL／0980-52-2583 FAX／0980-54-2085

E-mail: kazuma-ue@city.nago.lg.jp

※受付番号は記載しないでください